Σπεῦσόν μας παριών· εἰμὶ γὰρ ἀνοκότης d).

Nec illepidum illud recentioris Galli, qui apud inferos, inter Poetas alios, inventum forte Anacreonta & rogatum a se, ut lyrae experimentum ederet, securum respondisse fingit:

Comment voulez-vous que je chante?

De ces vers que l'esprit enfante

Je n'ai jamais connu le tour:

Depuis que j'ai perdu le jour,

Mon ame est toujours indolente,

Je suis sans vin & sans amour.

Comment voulez vous que je chante e)?

Statua vero posita post obitum Athenis, hominem exhibens ebrium & canentem, (qua de re Pausanias,) et si non acceperat epigramma Leonide, quod servavit Anthologia epigr. f), vivus olim qualis fuerat Anacreon, satis superque edocet.

§. III.

In otio æstatem qui consumxit omnem, & ingenio ubique valuit facillimo, in pugillares referret, necesse erat, quidquid exuberans ardor ludentis animi suggesterat. Scripsit igitur ἐλεγεῖα η ιόμβες, παροιμία τε μέλη, η τὰ παλέμενα Ανακρέοντεα, Svida teste, quorum non nulla forte in superstite etiamnum μελῶν συντάγματι continentur. Elegos laudat Dion Prusieus a) & Hephaestio in Enchiridio b), qui & hymni in Dianam fragmentum affert. Epigrammata quædam ab interitu prohibuit Anthologia Epigr. Græc. Carmina amatoria Anacreon invenisse, primusque odarum usum ad convivia extendisse

R fertur

d) Anth. Lib. III. c. 25. e) Le Misanthrope. T.I. p. 22. f) Lib. IV. c. 26. a) Gyrald. L. IX. Poët. Hist. b) Fabr. B. Gr. I. c.

fertur apud Clementem Alexandr. c), quorsum etiam spectant cantio ejus convivalis πέος τὸ ἀνεμένως Σῆν & ceteræ. Sed si qua istius inventi gloria, Anacreonte, quos vidimus §. I., antiquioribus Lyricis vindicanda. Τῶν μελῶν LX plus minus, prout varie numerant censores, hodie leguntur, deletis ceteris temporum injuria-
ne, an in verecundos lectores faventiori præsentia. Et si enim multis laboravit J. C. De Pauw d), ut ostenderet, non quidem intusa forte quedam spuria in odarum illam cohortem, cui Anacreontis nomen præfixum nunc apparet, quod & fatentur alii, sed ne unicum quidem ex omnibus, Anacreonti, ut vero auctori, tribuendam esse; tamen aliud obtinuit nihil, quam ut audaciam sollicitantis recte credita mirarentur Critici, & pondera tam crudæ opinionis esse omnino nulla demonstrarent. Non dissimulandum quidem, præter duos manuscriptos codices, quos habuit H. Stephanus, pereuntes dein cum eo, nulla relicta spe inveniendorum amplius, paucissimos in litterato orbe visos fuisse. Sed sufficit, opinor, vel eorum fides, ut Anacreonti in universum tribuamus ea, quæ tributa ei in illis novimus, præsertim, qvum apud Gel-
lium e) eamdem odam, quam Anacreontis annume-
rant illi codices, Anacreontis esse crediderint illius dum temporis Critici; & in veteri Anthologia epigramm. Græc. habeantur etiam, sub Anacreontis nomine, odæ haur nullæ ex iisdem illis, quas suis e codicibus expref-
fit Stephanus. Urget Pauwijs Ionicam dialectum, qua scripsisse Poëtam Svidas asseverat, cujusque tenuia vel nulla potius sibi videatur indicia reperisse in μέλεσιν illis, quæ Anacreonti abjudicat. Nos illum adimemus scrupulum, ubi in seq. §. dialectum Poëte data opera exa-
minatur sumus. Cetera, quæ nimium sibi fidens novator protu-

e) Stromat. Lib. I. d) in præf. ad ed. a se Anacr.
e) N. Attic. Lib. XIX. c. 9.

protulit, eorum probant nihil, quæ proposuit. Nota est lis Harduiniana. Quia suspicione Gallus tantum non omnia petuit vetustatis monumenta, hanc in Anacreontica convertere voluisse totam videtur Batavus. Postquam vero H. Stephanus naufragas tabulas primus ediderat Paris. 1554. 4. adiecta versione Latina, metro Anacreontico adstricta, Eliæ partim Andreæ, partim ea, quam suam ipse vocat, Joh. autem Aurato, incertum qua ratione, adsignat Scaliger, sèpius dein tum ab ipso Stephano, tum ab aliis repetito studio in lucem prodierunt. Atque harum editionum præ ceteris eminet Stephanica, vulgata Parisiis 1556. 8., tum quia rarior, tum quod typorum chartæque elegantia oblectet. Recentiora fere & celebriora exemplaria sunt, quæ dedit Tanaqu. Faber Salmuri 1660 & 1680. 12. Jos. Barnesius Cantabrig. 1705. 8. Vilh. Baxter. Lond. 1710. 8. J. Cornel. de Pauw. Traject. ad Rhen. 1732. 4. In Gallica metra multas odas Anacreontis transtulisse dicitur & ipse Stephanus, & Ronfardus, & Arm. Joh. Bouthillerius Ranceus, inclitus dein titulo Abbatis de la Trappe, numquam licet typis edita. Integras edidit Remigius Bellaqueus Paris. 1556 & 1685. 12. ad fidem non Græcae originis, sed verlionis Latinæ Stephanianæ. In prosam patro sermone transfudit Anna Daceria, & junc-
tim evulgavit cum Græco textu, Paris. 1681. & Amst. 1693. 12. Successit Longopetræus, (Longepierre,) qui versus vertendos versibus ratus, Græcis apposuit a se confessos Gallicos Paris. 1684 & 1692. 12. Idem conatus Ant. De la Fosse, inter reliqua opera a se elaborata Gallicum Anacreonta typis commisit 1704. Qvunque tot interpretum nemo desiderio satisfecerat Franc. Gaconii, qui ficto nomine *le Poëte sans fard*, quam suo, appellari maluit, ipse rem adgressus, liberiori versione e Græcis oda-
riis fecit Gallica, & utraque, post amplissimum prologum,

Historiae Anacreontae, cuius meminimus §. 2, immixta dedit Roterod. 1712. 12. Carmine Italico conversus Anacreon debetur Francisc. Ant. Capponio, qui Venet. 1670. 12. eundem edidit. Labores persimiles Bartholomaei Corsini publicavit Regnerius Maresius Paris. 1672 12. recusos Neapol. 1700. qui suas dein vires ipse expertus 1693. 8. ibidem imprimi curavit *Le Poësie d'Anacreonte tradotte in verso. Toscano, e' d' Annottazioni illustrate*; adjuncto ad finem exemplari Græco, & singulis odis Italicis subjectis etiam Gallicis: quod opus adeo placuit Italis, ut recuderetur Florentia 1695. 12. Post hunc Ant. Maria Salvini Anacreonta Italicis versibus expressit Florentia 1695. 12. sed ita, ut ejus industriam vicerit Alexand. Marchettus, qui *Anacreonte in versi di diverse maniere* edidit Luccæ 1707. 4 f) Anglis Poëtis ut placeret Anacreon, effecisse Abrah. Cowlejum & Th. Stanlejum perhibet Fabricius. Odam XXVIII a Germano Poëta expressam offérunt Acta Eruditorum Germanica, quam junctim cum ceteris 1698. Nordhusi versibus Teutonicis dudum complexus fuit Casp. Ernest. Trillerus.